1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июня 2019 года

	№ 86/369

г. Вологда
О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых
кандидатами в Избирательную комиссию Вологодской области в период избирательной кампании по выборам Губернатора Вологодской области
8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 24 – 28 закона области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области» и пунктом 7 статьи 24 закона области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ
«Об Избирательной комиссии Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в Избирательную комиссию Вологодской области в период избирательной кампании по выборам Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года (далее по тексту – Рабочая группа).

2. Утвердить Положение о Рабочей группе (приложение 1).

3. Утвердить состав Рабочей группы (приложение 2).

4. Структурным подразделениям аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, его работникам оказывать содействие Рабочей группе по соответствующим направлениям ее деятельности.

	Заместитель председателя Избирательной комиссии Вологодской области

Е.С. Виноградова

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов